Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3532/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal a inclusão de lixeiras a
rua Geraldo Pereira de Brito, na
rotatória, próximo ao Condomínio
Jade, Jardim Dona Regina, neste
município.

               Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa
de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do
Setor competente a inclusão de lixeiras a rua Geraldo Pereira de Brito, na
rotatória, próximo ao Condomínio Jade, Jardim Dona Regina, neste
município.

Justificativa:

Esta vereadora foi procurada por munícipes pedindo urgentemente
que sejam instaladas lixeiras no local acima citado, vez que segundo os mesmos
há falta de respeito e responsabilidade de alguns indivíduos daquele trecho e
dos arredores que ainda jogam resíduos nas vias públicas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de Dezembro de 2021.

Esther Moraes
-vereadora-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U0J6U5E8A3C7V3D8
		2021-12-07T13:26:55-0300